

# SOUPIS PRACÍ - změna č. 5 - varianta s dodávkou nových obrub

Stavba:

DPO - Infrastruktura pro elektromobilitu III - lokalita Valchařská

Objekt:

**Komunikace - demontáž stávajících kamenných nevhodných obrub, dodávka a montáž nových silničních obrub**

Místo: Valchařská

Datum: 07.11.2022

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s.

Projektant: PEZ

Zhotovitel: Solaris Bus & Coach sp. z o.o.  
SOLARIS CZECH spol. s r.o.

Zpracovatel: SIS technologie,  
spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>46 895,39</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				43 023,29
D	1		Zemní práce				3 372,36
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	47,100	71,60	3 372,36
	VV		"žulový silniční obrubník"82,60 -(12,5+12,5+10,5)		47,100		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 179,39
56	K	(cena Sistech) + marže	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	47,100	303,00	14 271,30
	VV		47,1		47,100		
57	M	(cena Sistech) + marže	obrubník betonový silniční	m	55,692	303,60	16 908,09
	VV		(47,1 + 7,5)*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		55,692		
D	997		Přesun sutě				6 663,74
64	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku DPO do 1 km se složením	t	6,829	324,00	2 212,60
65	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	163,896	14,20	2 327,32
	VV		6,829*24 'Přepočtené koeficientem množství		163,896		
67	K	(cena Sistech) + marže	složení obrub na skládce DPO	t	6,829	102,00	696,56
68	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,829	209,00	1 427,26
D	998		Přesun hmot				1 807,80
72	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	4,633	229,00	1 060,96
73	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	4,633	36,80	170,49
74	K	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	18,532	31,10	576,35
	VV		4,633*4 'Přepočtené koeficientem množství		18,532		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 872,10
D	VRN7		Provozní vlivy				3 872,10
75	K	070001000	Provozní vlivy	%	430,233	9,00	3 872,10

Pozn.

Položka č. 57 je nová, v původním rozpočtu nebyla.  
Položka 67 upravena na složení obrub na skládce DPO